里道改築工事承認申請書
令和　　　年　　　月　　　日
海　田　町　長　　様

　　　　　　　住　所
申　請　者
　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　電話　(　　　　　　　　　　　)

　　　　　　　住　所
工事施工者
　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　電話　(　　　　　　　　　　)

　次のとおり里道に関する工事を施工したいので，申請します。

１．工事場所　　安芸郡海田町
２．工事目的
３．工事種類
４．工事費用　　申請者の負担で行う。
５．工事期間　　工事承認の日から　　　　日間
６．添付図面　　付近見取図・平面図・断面図

里道改築工事承認申請書
令和　　　年　　　月　　　日提出日

海　田　町　長　　様

　　　　　　　住　所申請者
（改築原因者）

申　請　者
　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　電話　(　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 社印
認印

　　　　　　　住　所
工事施工者施工業者

　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　電話　(　　　　　　　　　　)

[bookmark: _GoBack]　次のとおり里道に関する工事を施工したいので，申請します。地番記入
○町○○－○地先

１．工事場所　　安芸郡海田町
２．工事目的
３．工事種類
４．工事費用　　申請者の負担で行う。記入

５．工事期間　　工事承認の日から　　　　日間
６．添付図面　　付近見取図・平面図・断面図
必ず添付すること